Боготольский сельский Совет депутатов
Боготольского района
Красноярского края

РЕШЕНИЕ

«26» апреля 2023 года                     с. Боготол                                          № 21-156

О предложениях в состав  участковых
избирательных комиссий  Боготольского сельсовета
и зачислении в резерв состава участковых
комиссий Боготольского района

В соответствии со статьей 27 Федерального закона  от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» со статьями 24,  34.1 Устава Боготольского сельсовета Боготольского района Красноярского края Боготольский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

            1. предложить в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 948 кандидатуру Шандрыгиной Светланы Николаевны 12.06.1956 года рождения, образование: среднее специальное, место работы:  пенсионер;
2. предложить зачислить в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 946 Лещеву Светлану Геннадьевну 08.11.1973 года рождения, образование среднее специальное, место работы ПАО Сбербанк Красноярское отделение 8646/0216;
3. предложить зачислить в резерв участковой избирательной комиссии избирательного участка № 946 Асташкову Алену Юрьевну 02.08.1986 года рождения, образование среднее специальное, место работы администрация Боготольского сельсовета, специалист 1 категории;
4. предложить зачислить в резерв участковой избирательной комиссии избирательного участка № 949 Филиппову Надежду Владимировну 09.10.1968 года рождения, образование среднее специальное, место работы администрация Боготольского, заместитель главы Боготольского сельсовета;
[bookmark: _GoBack]5. Контроль над исполнением Решения возложить на постоянную комиссию по социально-правовым вопросам (председатель комиссии                  Лобанов В.В.).
6. Опубликовать Решение в общественно-политической газете «Земля боготольская» и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ru, на странице Боготольского сельсовета.
7. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Боготольского                          Глава Боготольского
сельского Совета депутатов                           сельсовета
___________ И.Н. Тихонова                           ___________ Е.В. Крикливых